Aruja - Biritiba Mirim - Ferraz de Vasconcelos «Guararema - Guarulhos

ltaquaguecetuba -« Mogi das Cruzes - Poa - Salesópol!s

santa Branca- Santa Isabel -Suzano

Consórcio de Deser imento & os donic: ipios do Alto Tigtê

PORTARIA Nº 189, DE 25 DE SETEMBRO DE 2025.

DESIGNA SERVIDOR PARA RESPONDER
PELA GESTÃO DO COLABORAÇÃO Nº
003/2023 FIRMADO ENTRE O CONDEMAT -
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DOS
MUNICÍPIOS DO ALTO TIETÊ E A ENTIDADE
RECANTO DOS IDOSOS LUZ DIVINA.

CAIO CESAR MACHADO DA CUNHA, Presidente do Consórcio de

Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê - CONDEMAT e Prefeito do Município de

Mogi das Cruzes, no uso das suas atribuições legais,

DECIDE:

Art. 1º - DESIGNAR a senhora SUELEN MORAES MARCILIO DE ALMEIDA,

portadora do RG nº **.707.679-* - SSP/SP e do CPF/MF nº ***.457.888-“, para responder pela

gestão do Termo de Colaboração nº 003/2025.

Art. 2º - A servidora deverá cumprir com as atribuições de fiscalização e gestão

descritas na Cláusula XIV do referido Termo de Colaboração.

Art. 3º - Esta Portaria entra e

disposições em contrário.

igor na Yata de sua publicação, revogando-se as

U
MA QÃ ADO DA CUNHA

Presidente do GONDEMAT

CAI

Registrado e publicado naSede do CONDEMAT em 25 de setembro de 2023.

ADRIANO DE TOLEDO LEITE

Secretátio Executivo

Avenida Vereador Narciso Yague Guimarães, 1.145,
Edifício Helbor Corporate 9º andar - sala 901

Centro Cívico, Mogi das Cruzes/SP - SP - CEP 08780-000
(11) 4652-3413 | www.condemat.sp.gov.br E

Página l de 1